
ПРОТОКОЛ №10
засідання архітектурно-містобудівної ради

при управлінні містобудування та архітектури
виконавчого комітету Стрийської міської ради

Архітектурно-містобудівну раду проведено 20 жовтня 2023 року у приміщенні 
Стрийської міської ради, за адресою: м.Стрий, вул.Т.Шевченка, 71, каб. №28.

Присутні члени містобудівної ради:
О.Телішевський - голова ради, начальник управління містобудування та 

архітектури
А.Іваникович - заступник голови ради, начальник відділу архітектури та 

містобудівного кадастру управління містобудування та 
архітектури 

В.Магас - секретар ради, головний спеціаліст відділу архітектури та 
містобудівного кадастру управління містобудування та 
архітектури

Члени ради:
М.Дмитришин - перший заступник міського голови
І.Хухра - заступник начальника відділу архітектури та 

містобудівного кадастру управління містобудування та 
архітектури

Б.Яцик - начальник відділу охорони культурної спадщини та 
дизайну міського середовища управління містобудування 
та архітектури

І.Ляшова - головний спеціаліст відділу охорони культурної 
спадщини та дизайну міського середовища управління 
містобудування та архітектури

Р.Пошивак - начальник відділу державного архітектурно-будівельного 
контролю 

І.Лебідь - начальник відділу капітального будівництва
І.Пастущин - начальник управління житлово-комунального 

господарства
І.Зрайло - депутат міської ради, член постійної депутатської комісії 

з питань архітектури, містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища

О.Йосипчук - депутат міської ради, голова постійної депутатської 
комісії з питань житлово-комунального господарства, 
комунального майна та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження

М.Берник - секретар Стрийської міської ради
В.Орищич - архітектор
М.Дума - начальник відділу містобудування та архітектури 

Стрийської РДА

Інші присутні:
А.Кравець – розробник детального плану території
С.Якаба – заявник розроблення детального плану території



           Порядок денний:
Розгляд проекту містобудівної документації «Детального плану території з метою 

реконструкції квартири №1 під вбудований магазин промислових товарів по вул. 
Львівській, 52 в м. Стрий Львівської області».

СЛУХАЛИ:
О.Телішевський  - розгляд детального плану території з метою реконструкції 

квартири №1 під вбудований магазин промислових товарів по вул. Львівській, 52 в м. 
Стрий Львівської області.

А.Кравець – детальним планом території передбачається реконструкція квартири 
№1 по вул. Львівській, 52 в м. Стрий, з влаштуванням окремого входу зі сторони вул. 
Львівської, виконанням благоустрою, влаштуванням майданчика для паркування 
автомобіля.

ВИСТУПИЛИ:
І.Зрайло – з метою недопущення конфліктних ситуації, необхідна згода власника 

сусідньої квартири в установленому порядку.

УХВАЛИЛИ: 
Після врахування та виправлення зауважень, подати детальний план території на 

розгляд сесії Стрийської міської ради на предмет затвердження.
"За" - 15, "Проти" - 0, "Утрималися" - 0.

Голова 
архітектурно-містобудівної ради              Орест ТЕЛІШЕВЬКИЙ

Секретар ради                                            Володимир МАГАС 


